
sml.č. 00139/2020/OSMM/vac

Smlouva

o zřízení věcného břemene - služebností

uzavřená podle § 1257 a násl. ve spojení s ustanovením § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,
ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

; : (. Město Kolín
•^$ídlo: Karlovo náměstí 78,280 12 Kolín 1

IČ 00235440, DIČ CZ00235440
^ .Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 3661752/0800

- Zastoupené: Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místostarostkou města

dále jen „ povinný“

MKOLP002AKJ9/V,

: ■ :í 11

o

a

Energie AG Kolín a.s.
Sídlo: Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín
IČ 475 38 457
Zastoupené:

dále jen „oprávněný“

I.

1/
Město Kolín prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. ě. 2515/3,2515/5,2515/9,
2515/13, 2515/14, 2515/16, 2515/18, 2515/20, 2515/22, 2515/29, 2515/50, 2515/117,
2515/118,2515/139, 2515/140,2515/151, 2515/160,2521,2566/1,2566/13,2567/1, 2567/62,
2567/81, 2567/82, 2567/154, 2615/5, 2624/45, 2634/26, 2974/2, 2979/1, 3385, 3387, 3394,
3403/3, 3404, 3405/1, 3405/2, 3421/1, 3421/2, 3435/1, 3435/4, 3437/1, 3440/1, 3441, 3442,
3447, 3448, 3451, 3452/1, 3452/2, st. 3559/1, st. 4094/1, st. 4094/2 a st. 5864 vše
v katastrálním území Kolín, zapsaných na LV ě. 10001 pro obec Kolín u Katastrálního úřadu

Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Kolín dále Město Kolín (dále jen „služebný

pozemek“).
pro

2/
služebných pozemcích uvedených v čl. 1/ nové a zrekonstruovalOprávněný vybudoval na

stávající teplovodní rozvody (teplovodní bezkanálové vedení) pod názvem stavby „Přechod
části parní distribuce na teplovody 2. a 3. etapa, Kolín“ a uložil pod povrchem těchto
služebných pozemcích teplovodní potrubí včetně příslušenství. Uložení teplovodního potrubí
včetně příslušenství ve vlastnictví oprávněného ve služebných pozemcích je vyznačeno
v geometrických plánech, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3/
Účastníci této smlouvy se dohodli na zřízení věcného břemene v podobě osobní služebnosti

inženýrské sítě - teplovodní potrubí, a to takto:
oprávněný, jakožto vlastník teplovodu uvedeného v čl. 2/ je oprávněn a každý (i nový) vlastník,

1



mít umístěno teplovodní potrubí včetně příslušenství na služebných pozemcích pare. č. 2515/3, 
2515/5, 2515/9, 2515/13, 2515/14, 2515/16, 2515/18, 2515/20, 2515/22, 2515/29, 2515/50, 
2515/117,2515/118,2515/139,2515/140,2515/151,2515/160,2521,2566/1,2566/13,2567/1, 
2567/62, 2567/81, 2567/82, 2567/154, 2615/5, 2624/45, 2634/26, 2974/2, 2979/1, 3385, 3387, 
3394, 3403/3, 3404, 3405/1, 3405/2, 3421/1, 3421/2, 3435/1, 3435/4, 3437/1, 3440/1, 3441, 
3442, 3447, 3448, 3451, 3452/1, 3452/2, st. 3559/1, st. 4094/1, st. 4094/2 a st. 5864 
v katastrálním území Kolín tak, jak je toto teplovodní potrubí vyznačeno v geometrických 
plánech č. 6860-74/2018 ze dne 20.12.2018, schváleném Katastrálním úřadem pro Středočeský 
kraj, KP Kolín dne 28.12.2018 ač. 7064-77/2019 ze dne 12.12.2019, schváleném Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, KP Kolín dne 20.12.2019.
S tímto právem je spojeno právo přístupu k tomuto teplovodnímu potrubí za účelem jeho 
údržby a opravy.

Oprávněný právo odpovídající tomuto věcnému břemeni přijímá a každý (i nový) vlastník 
služebného pozemku uvedeného v bodě 1/ je povinen omezení vlastnického práva ze zřízeného 
věcného břemene strpět.

4/
Povinný prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti ani právní vady, které by bránily 
řádnému výkonu práv odpovídajících věcnému břemeni.

5/
Oprávněná strana bere na vědomí a zavazuje se podpisem této smlouvy, že při případném 
opětovném či dalším zásahu do služebného pozemku, je povinna naplnit všechny povinnosti 
upravené v článku IX. a X. Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřené 
ohledně předmětné služebnosti mezi smluvními stranami této vlastní smlouvy.

6/
Účastníci smlouvy sjednali jednorázovou úhradu za zřízení věcného břemene dle schválené 

sazby pro výpočet úhrady za zřizování věcných břemen - služebností Radou města Kolína 
ze dne 12.04.2010, kde paušální částka do 10 metrů délky potrubí činí 1.000 Kč + DPH a dále 
za každý započatý metr potrubí 100 Kč + DPH. Z výše uvedeného geometrického plánu plyne, 
že délka potrubí uloženého ve služebných pozemcích je 2610 metrů a úhrada činí 261.000 Kč 
-I- DPH. Jednorázovou úhradu za zřízení věcného břemene se oprávněný zavazuje zaplatit 
povinnému na základě faktury, vystavené povinným po provedení vkladového řízení dle této 
smlouvy o zřízení věcného břemene a nebo v hotovosti na pokladně MěÚ Kolín při podpisu 

této smlouvy.

7/
Účastníci smlouvy prohlašují, že jim je známo, že právo odpovídající věcnému břemeni vzniká 

vkladem do katastru nemovitostí s právními účinky na základě pravomocného rozhodnutí o 
jeho povolení ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen katastrálnímu úřadu.

8/
Náklady spojené se zřízením věcného břemene, včetně nákladů vkladového řízení hradí 
oprávněný.

II.
Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž povinný obdrží 2 stejnopisy, oprávněný 
1 stejnopis a 1 stejnopis s ověřeným podpisem bude využit k provedení vkladu práva do 
katastru nemovitostí.

2



III.
1/
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo
v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner
města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2/
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

IV.
Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouvaje souhlasným, svobodným a vážným projevem
jejich skutečné vůle, že smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a
že s obsahem smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Kolína dne 03.05.2018 usnesením
č. 4937/138/RM/2018.

DOLOŽKA

Město Kolín ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění novel prohlašuje, že jsou
splněny podmínky platnosti právního úkonu dle této smlouvy.

Oprávněný:
V Kolíně

Povinný:
V Kolíně 1 7 -02- 2020

místostarostka

3



GEOMETRICKÝ PLÁN Gei>melrický plán i»věři1 úřediiť oprávněny leméniěficky inženýr: Stejnopis <ivéři1 úředné oprávnSiiý zeměiiiěncky inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

číslo položíry seznamu úřednč oprávněných

zcinéničřick\'ch uižcnýrú:

Číilo po ožky wíZiia-^iu úředně oprávněných

zcměinéíickvcli inženýrů: 2506 20102506/2010

20.12.2019One: 12. prosince 2019 číslo 419/2019 397/2019Hne: Číslo:

Náležitostmi a přesiuistí odpovídá právríf předpisům. Tento stejtuipi^ odpovídá geometrickénn plánu \ elektronické podobě uloženému

\ dokumentaci katastrálního úřadu.

Spojovací 119, Talce 289 11
ÍČO: 01131001

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ovéřeiú stejnopisu geontetrického plánu v ILstinné pi»dol)é.Vyholovild:

Číslo plánu: 7064-77/2019

Okres: KÚ pro Středočeský kraj

2019.12.20 10:41:03 CET

Kolín

KolínObec:

Kal. území: Kolín

Mapový list: Kolín 5-8/32,34,41
Dusuvadním vlxstníkůrii pozemku hýla poskyiiiuta rnužiuist

seznámil se v terénu s průběhem na\n+invaiiých nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

V



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
Výměra parcely

Nový stav
D'oh pozemkL Typ stavby ' Zpus 

!; crčení 
Způsob využití [ Způsob využití | výmé'

Označení ' 
pozemku , 

pare. číslem

I Druh pozemku I Označení 
^I pozemku 
j Způsob využit' I pare. číslem

Výměra parcely ^^^^_^^orovnán^sestaven_evicenceprávníclTvztanú

Díl přechází z pozemku 
označenéno v

Číslo listu 
. vlastnictví

Výmé''a dílu Označerii
dílu

ha žm katastru dřívější poz 
nemovitostí! evidenci

m-na
ha m

2515/3 
2515/5 

2515/13 
2515/14 
2515/16 
2515/18 
2515/29 
2515/72 
2515/73 
2515/74 
2515/75 
2515/117 
2515/118Í 

2515/120| 
2515/139Í 

2515/140 
2515/15l| 

2515/160 
2515/1641 

2521 1

2566/1 ! 

2566/2 
2566/4 

2566/13 
2567/1 

2567/42 
I 2567/62 

2567/81 
2567/82 
2567/88 
2567/154| 
2979/1 i 

st.3151 : 
3385 
3387

2515'3 
2515'5 

2515/13 
2515'14> 
2515/16 
2515'18 
2515/29 
251572 
251573 
251574! 
251575 
2515/117 
2515/118 
2515/120 
2515/13^ 

2515'14(ji 

2515/151 
2515/160 
2515/164 

2521 
2566/1 ; 
2566/2 I 
2566,/4 I 

2566/13 i 
2567'1 I 

2567/42; 

2567/62 ' 
2567/81 ' 

2567/82 
2567'88 
2567/154 
2979/1 I 
st.3151 i 

3385 i

10001 
10001 

; 10001 i

: 10001 i
10001 í 

10001 
! 10001 I

i 15246 j 
í 15246 ! 

15246 
15246 

; 10001 
10001 
15246 
10001 

,10001 :

;10001
10001 I

14515
;10001 I

j 10001 ;

:15246 i 
6591 

10001 
10001 ;
10002 ^ 

10001 
10001 ; 
10001 I

í 1905 ! 

10001 ' 

10001 

6173 

10001 ' 
10001 i 

10001 

10001 
10001 

10001 

10001 

10001 
10001 j 

:10001 

10001 

10001 

10001 

10001 I

10001 i
j 10001 ; 

10001 

10001 ; 
10001 I

i 10001 i 

: 1656 I 

; 10001 
10001 : 

1905 ;

33873394
3394

3403/3
3403/3 
3404 

3405/1 
3405/2 
3421/1 
3421/2 
3435/1 
3435/4 
3437/1 
3440/1 !

3404
3405/1 
3405/2 
3421/1 
3421/2 
3435/1 
3435/4 
3437/1 

3440/1 I
3441 I
3442 I

3447
3448

3441
3442
3447
3448
3451

34513452/1
3452/2
st.4063 '

st.4094/1 
St.4094/2' 
st.5396 '
Druh věcného břemene: dle listin 

Orávněný: dle listin

I 3452/1 I 

3452/2 ; 
st.4063 ' 

st.4094/l| 

St.4094/g 
st.5396 I



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice prc zápis do KN 

k.ú. Kclin (66815C)
Kód kv.ilislo bodu 

4z3- 59 
450-105 
450-106 
450-111 
450-127 
450-154 
450-156 
490- 11 

1403 
2416-106 
2 4 66- 
2466- 
2593-

Y X Číslo bodu Y Kód kv. 
1057061.40 3
1057059.2-7 3
1057068.89 3
1057073.23 3
1057075.86 3
1057081.98 3
1057080.63 3
105-7Q82.25 3
105-7084.15 3
1057085.60 3
1057083.63 3
1057083.46 3
1057084.04 3
1057085.36 3
1057089.33 3
1057089.00 3
1057087.23 3
1057096.12 3
1057094.01 3
1057114.84 3
1057123.91 3
1057112.55 3
1057114.11 3
1057119.53 3
1057126.68 3
1057127.63 3
1057134.53 3
1057136.97 3
105-7128.02 3
1057129.63 3
105-131.25 3
1057133.14 3
1057136.73 3
1057134.86 3
1057134.42 3
1057138.15 3
1057140.07 3
1057140.36 3
1057134.31 3
1057132.72 3
1057130.83 3
1057152.65 3
1057154.87 3
1057162.17 3
1057166.69 3
1057167.33 3
1057168.81 3
1057170.41 3
1057172.39 3
1057172.24 3
1057170.69 3
1057173.24 3
1057170.64 3
1057185.34 3
1057188.00 3
1057206.59 3
105-205.36 3
1057206.93 3
1057211.09 3
1057210.33 3

X688916.71 1057397.71
689121.59 1057621.76 
689158.70
689050.21
689205.72
689171.21 
689168.15
688847.60 

34 688893.78
688628.26

6 688875.41
7 688877.95
9 688707.09

534 689093.07
535 689095.56
536 689093.40
537 689089.85
538 689089.91
539 689094.22
540 689096.

3 581 689019.77
689017.51
689009.27
688997.99 
688999.61 
688990.74 
688987.32 
688987.07
688988.41
688986.41
688984.99 
688983.40 
688992.25 
688991.96
688986.64 
688985.05
688983.66 
688970.69
688968.35
688938.95 
688931.54
688907.66 
688905.61 
688909.57
688914.95 
688915.74
688906.64
688908.29 
688919.83 
688918.04
688918.31 
688919.77 
688914.71
688913.36
688911.31
688911.94
688913.32 
688914.89 
688923.23
688923.30
688921.95 
688887.52 
688889.67 
688880.13
688869.22 
688873.28
683874.36
688874.22 
688871.51 
688869.98 
688868.76
688865.33
688863.83 
688843.43
688844.96 
688819.38
688816.co
688815.74
688818.83 
688822.12

582
583

o
1057590.06 3
1057570.84 3
1057547.13 3
1057580.16 3
1057582.65 3
1057388.68 3
1057434.07 3
1057350.79 3
1057434.48 3
1057434.42 3
1057289.67 3
1057126.54 3
1057124.48 3
1057121.99 3
1057122.45 3
1057120.96 3
1057117.16 3
1057119.42 3
1057118.24 3
1057116.64 3
1057100.62 3
1057095.36 3
1057093.26 3
1057098.69 3
1057077.09 3
1057081.41 3
1057082.31 3
1057082.19 3
1057081.89 3
1057079.81 3
1057078.07 3
1057053.34 3
1057050.46 3
1057050.90 3
1057049.82 3
1057043.96 3
1057043.49 3
1057046.66 3
1057038.00 3
1057029.66 3
1057027.33 3
1057028.77 3
1057017.26 3
1057015.92 3
1057007.16 3
1057005.77 3
1057054.23 3
1057054.78 3
1057059.81 3
1057062.91 
1057064.45
1057061.37 
1057056.39 3
1057059.77 3
1057064.81 3
1057068.04 3
1057069.61 3
1057066.38 3

584
585
586
58-7
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599

22 600
541 689097.51 

689097.62 
689083.94 
689090.85 
689089.00 
689081.91 
689062.71
689062.43 
689061.45 
689059.87 
689059.60
689057.70 
689057.89 
689041.97 
689035.28 
689039.93 
689041.24 
689036.80
689032.96 
689035.36
689044.44
689058.49 
689057.06
689054.70 
689048.02 
689050.42 
689042.99 
689045.27
689024.67 
689029.18
689032.67 
689035.12
689032.97
689030.49 
689026.89 
689022.01 
689025.66 
689028.00 
689025.31 
689023.44

601
542

602
543

603
544

604
545

605
546

60 6
547

607
548

608
549

609
550

610
551

611
552

612
553

613
554

614
555

615
556

616
557

617
558

618
559

619
560

620
561

621
562

622
563

623
564

624
565

625
566

626
567

62-
568

628
569

629
570

630
571

631
572 3 632
573 3 633
574

634
57 5

635
57 6

636
57 7

637
57 8

638
57 9

639
580

640



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN 

k.ú. Kolin (668150)
Kód kv.íslo bodu

641
642

Y X Číslo bodu 
701

Y X Kód kv.
688822.75 
688821.56 
688817.99 
688813.09
688810.83 
688810.23
688808.70 
688811.16
688808.39 
688799.93
688796.44 
688796.21
688798.00
688795.72
688793.92 
683792.37
688801.73
688801.45
688796.00
688794.42 
688792.49 
688778.28
688778.01
688779.92
688781.70
688783.42 
688778.81 
688775.91
688771.83 
688768.66
688773.70 
688774.80
688771.40
688770.61 
688769.07
688758.59
688758.62 
688745.06
688743.85 
688746.87
688748.35 
688747.68 
688733.96
688736.01 
688725.54
688723.42 
688719.25 
688721.19 
688719.00 
688716.74
688713.62 
688712.23 
688714.31 
688716.93 
688708.13 
688707.16
688704.59
688697.36
688699.85 
688692.67

1057211.20 3
1057212.78 3
1057215.47 3
1057215.45 3
1057217.17 3
1057216.44 3
1057216.30 3
1057220.63 3
1057220.22 3
1057226.53 3
1057225.38 3
1057226.94 3
1057229.42 3
1057231.05 3
1057228.49 3
1057228.27 ^
1057229.04 3
1057230.59 3
1057234.77 3
1057234.51 3
1057231.87 3
1057238.44 3
1057240.07 3
1057242.29 3
1057239.62 3
1057241.82 3
1057254.71 3
1057253.91 3
1057265.19 3
1057273.00 3
1057266.91 3
1057269.29 3
1057274.29 3
1057276.17 3
1057276.68 3
1057271.56 3
1057268.26 3
1057274.18 3
1057276.31 3
1057278.18 3
1057275.96 3
1057277.76 3
1057281.36 3
1057283.72 3
1057289.43 3
1057287.16 3
1057289.69 3
1057292.08 3
1057293.96 3
1057291.21 3
1057293.11 3
1057296.63 3
1057297.06 3
1057295.37 3
1057285.94 3
1057285.81 3
1057287.20 3
1057278.62 3
1057277.31 3
1057267.80 3

688690.11 
688682.62
688679.12
688683.14 
688686.26 
688685.46 
688687.53 
688685.05 
688682.80 
688683.68 
688696.23 
688685.29 
688681.61 
688681.18
688690.10 
688689.89
688686.14 
688678.94
688666.63
688638.19
688636.73 
688634.93 
688631.79 
688633.38
688633.27 
688631.56 
688638.00
688636.20 
688634.82 
688628.12 
688629.67
688626.11 
688624.36
688620.70
688625.22
688626.22
688623.32 
688624.88 
688622.34
688619.73 
688619.77
688621.63
688618.28
688616.70 
688617.03 
688619.49 
688722.41
688723.97
688730.32 
688752.81 
688752.09 
688751.07
688750.98 
688756.54 
688758.58
688759.73 
688 761.95 
688763.62 
688760.79 
688759.91

1057268.94
1057258.56 
1057254.30
1057254.78
1057258.84 
1057253.01 
105^251.42
1057248.09 
1057249.76
1057250.84 
1057297.66 
105^305.81
1057304.56 
1057305.63 
1057311.92 
1057313.53 
1057312.26
1057321.10
105^325.88
1057350.52 
1057350.41 
1057347.87 
1057350.12
1057352.34
1057353.78 
1057355.03 
1057346.55
1057344.11 
1057343.95 
105~348.99
1057352.59 
1057359.00
1057356.51 
1057363.15
1057368.51 
los-^aeg.eo 
10573":.73

1057373.60

105"375.49
1057372.10 
10573"0.46
1057369.12
1057365.09 
1057363.19
1057361.93
1057360.11
1057302.53 
IO573O8.8O 

1057311.30 
1057335.25
1057339.09 
1057339.99 
1057341.62 
1057348.38 
1057348.49 
1057347.46
1057350.13 
105"347.23
1057343.93 
1057343.91

3
7Q2
703

3
643

3
644 704 3
645 705 3
646 706 3
647 707 3
648 708 3
649 709 3
650 710 3
651 711 3
652 712 3
653 713 3
654 ■"14 3
655 ■"I 5 3
6 3 6 716 3
657 717 3
658

3
659 ^19 3
660 720 3
661 721 3
662 722 3
663 723 3
664 724 3
665 "25 3
666 726 3
667 727 3
668 728 3
669 "29 3
670 "30 3
671 731 3
672 73 O 3
673 733 3
674 734 3
675 735 3
676 736 3
677 737 3
678 738 3
679 739 3
680 740 3
681 "41 3
682 "42 3
683 743 3
684 744

"45
3

685
3

686 746 3
687 "4" 3
688 748 3
689 749 3
690 750 3
691 751 3
692 752 3
693 753 3
694 754 3
695 755 3
696 756 3
697 75-" 3
698 "58 3
699 759 3
700 760 3



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN 

k.ú. Kolin (668150)
Číslo bodu 

821 
822
823
824
825
826

íslo bodu 
761

Kód kv.Y X Kód kv.Y X
688759.23 1057343.90
688758.07
688754.55
688755.53
688755.66
688766.39 
688765.21
688765.53
688770.07
688771.64
688773.00 
688771.14
688784.37
688804.68 
688801.16 
688805.85 
688809.33
688818.35
688816.95
688826.43
688827.50
688833.01
688836.87
688839.64
688842.25 
688841.92
688839.26
688851.16
688851.56
688852.64
688847.80 
688848.18
688851.35
688852.81
688853.88 
688865.46 
688872.52
688869.65 
688865.42
688872.32 
688875.20 
688879.73 
688876.83
688880.51
688892.37
688893.27
688906.24 
688907.04
688907.32
688904.16
688904.44
688905.69 
688916.03 
688915.63
688915.67 
688919.98
688919.96
688920.66
688919.40 
688921.39

3 688922.73
688919.20
688916.21 
688919.40 
688922.11
688923.02
688922.75
688931.03
688939.92
688945.08
688955.85 
688954.62
688951.57 
688949.50 
688951.94 
688919.81
688916.47
688916.58 
688919.98
688920.02 
688916.69 
688916.65 
688880.01
688877.48
688864.43 
688863.53
688866.58 
688866.80
688871.49 
688870.26
688864.92
688863.96
688873.21
688876.90 
688880.^1 
688884.25
688884.08
688878.91
688875.73 
688875.48 
688885.46 
688887.78 
688936.14 
688940.^2 
688955.80
688986.03 
688986.33 
688989.29
688990.97
688992.03
688990.85
688993.76
688995.08
688992.13 
688993.61
688996.43
688998.91
688996.13
688997.93 
689000.56

1057390.50 
105^400.61 
1057412.83
1057412.75
1057400.59 
1057399.63
1057394.34
1057383.66 
105^3"6.45 
1057375.77
1057366.51
1057365.03
1057361.35 
105^363.13 
105"'366.15
1057427.26
1057427.34 
105^433.51 
105^433.43 
1057434.73
1057437.60 
1057436.28 
1057437.19
1057437.26 
105^434.77
1057435.75 
1057437.53 
105"’450.37 
105^450.37 
105^453.30 
105^453.33 
1057452.38 
1057457.11 
1057457.18 
1057466.79 
105'466.58 
105“467.84 
1057471.71 
105"470.58 
10574'’! . 91 
105^485.08 
1057483.14 
105’?437.36
1057434.36 
105^434.05
1057433.67
1057436.60 
105^436.58 
1057433.58 
105"434.41 
1057448.10
1057447.35 
1057459.16 
1057459.16 
105"’4':’l . 93 
10574^1.21 
105^495.15 
105''495.83 
1051’513.31
1057511.03

3
762 1057344.92

1057341.00
1057340.07 
10c733ó.72 
1057355.47 
1057357.17
1057358.71
1057361.92
1057361.68
1057359.90
1057355.98 
1057360.51
1057367.59
1057369.65 
1057371.32
1057369.26 
1057372.58
1057375.27 
1057379.21 
1057376.25 
1057378.46 
1057383.55
1057384.71 
1057385.82
1057386.60 
1057385.62
1057386.28 
1057385.23
1057384.65 
1057388.15
1057390.38
1057391.60 
1057390.94
1057388.05
1057387.96
1057389.38 
1057391.84
1057390.99 
1057392.37
1057389.92 
1057390.79
1057393.28
1057394.07
1057396.00 
1057393.27
1057395.90
1057396.60
1057400.69 
1057398.64
1057403.08
1057404.06
1057402.97 
1057399.96
1057397.76
1057397.77 
1057392.89 
1057392.30 
1057390.74
1057389.00

3
763 3 3
764 3 3
765 3 3
766 3 3
767 3 82"^ 3
768 3 828 3
769 •? 829 3
770 3 830 3
771 3 831 3
772 3 832 3
773 833 3
774 3 834 3
775 3 835 3
776 836 3
777 3 837 3
778 3 838 3
779 3 839 3
780 9 840 3
781 3 841 3
782 3 842 3
783 3 843 3
784 3 844 3
785 3 845 3
786 846 3
787 3 847 3
788 3 848 3
789 3 849 3
790 3 850 3
791 851 3
792 ri 852 3
793 853 6
794 •5 854 6
795 855 3
796 3 856 3
797 857 3
798 3 858 3
799 859 3
800 3 860 3
801 3 861 3
802 3 862 3
803 863 3
804 864 3
805 3 865 3
806 3 866 3
807 86'’ 3
808 868 3o
809 869 3
810 870 3
811 3 S^l 3
812 872 3
813 3 873 3
814 3 874 3
815 875 3
816 3 876 3
817 3 8^7 3
818 818 3
819 3 879 3
820 880 3



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice prc zápis do KN 

k.ú. Kolín (66815C)
Číslo bodu

941
942
943
944
945
946
947
948
949
950

3Id bodu 
881 
882

Y X Kód kv. Y X Kód kv.
689002.64 
689003.73 
689005.57
689004.06
689000.85 
689000.05
689008.86 
689011.42 
689028.55 
689026.08 
689048.95 
689053.31
689046.86
689043.34 
689043.41 
689052.04
689061.86 
689071.12
689073.34
689078.90
689095.07 
689096.45
689096.15 
689102.40 
689104.19
689107.36 
689116.22
689113.91 
689132.27 
689150.21
689148.62
689148.81 
689151.96
689153.25 
689154.72
689166.16 
689169.18 
689192.70
689181.98 
689195.69
689206.63
689207.63
689215.37 
689218.43
689218.99 
689220.60
689216.37 
689215.03 
689214.15
689261.25 
689259.35
689257.82
689257.64 
689259.58
689277.02 
689279.14 
689297.62 
689295.4S
689316.03 
689313.89

1057510.75 3
1037511.39 3
1057514.91 3
1057516.27 3
1057515.23 3
1057516.00 3
1057526.67 3
1057525.18 3
1057545.55 3
1057547.14 3
1057574.32 3
1057574.67 
1057579.77
1057578.83 3
1057580.26 3
1057590.53 3
1057597.83 3
1057613.38 3
1057611.60 3
1057622.52
1057642.05 3
1057642.27 3
1057638.87 3
1057633.91 3 
1057636.07
1057629.87 3
1057626.42 3
1057624.53 3
1057608.90 3
1057593.58 3
1057591.76 3
1057590.44 3
1057587.74 5
1057588.06 3
1057589.79 3
1057580.27 3
1057577.73 3
1057561.74 3 
1057566.97
1057555.59 3
1057550.29 3
1057549.47 3
1057543.12 3
1057546.64 3
1057546.19 3
1057544.92 3
1057539.79 3
1057539.65 3
1057540.39 3
1057587.17
1057588.74
1057586.79 
1057586.55 
1057584.94 3
1057570.50 3
1057572.44 3
1057557.06 3
1057555.12 3
1057541.64 3
1057539.68 3

689323.05 
689334.33 
689332.26 
689348.32 
689348.70 
689349.76 
689348.42 
689346.38
689351.92 
689354.63 
689356.68 
689355.94 
689352.99 
689363.73
689373.96
689372.07
689361.92
688919.97
688622.92
689109.23
689340.86 
689078.44
689058.87
689039.23 
689049.35 
689085.29 
688822.00 
689084.03 
689079.79 
689086.41 
688^74.53 
688774.12 
688772.71
688771.08 
688908.65 
688917.11 
689040.49 
689052.96

1057531.91 
105^526.23 
1057524.23 
1057510.99
1057511.13 
1057511.52 
1057514.64 
105^516.31 
105^519.08 
1057519.39 
1057518.09 
105'7517.02 
105:^515.63 
105^510.62 
105^502.13
1057500.13
1057508.54 
105''394.91 
105^35’7.58 
1057632.02 
1057520.86
1057099.55 
1057077.37 
1057055.11 
105^066.58 
1057107.08 
1057212.00 
1057105.70 
1057101.04 
105~108.34 
:05‘270.06 
1057269.89 
1057269.58 
1057274.18 
1057113.84 
1057'125.13 
1057037.46 
1057029.83

3
3883
3

8S4
3885
3886
3887
3

888
3

889
3

890
3891 951 3

892 3 952 3893 953 3894 954 3895 955 3
896 956 3897 957 3898 958 3899 959 3
900 r> 960 3901 961 3902 9317- 361 

9317- 372 
9317- 377 
9317-1701 
9317-1757 
9317-1968 
9317-2182 
9317-2183 
931Y -2200 
9317-2586 
9317-2587 
9317-2588 
9317-2589
9351-
9352- 
9377- 
9377-

3903
3904
3905 3 3

906
3

907
3

908
3

909
3

910
3911
3

912
3

913
3

914
3

915 19 3
916 85 3
917 9 3
918 13 3919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931 •3

932 3
933 3
934
935
936
937
938
93 9
940



/7

a

v

li

Ií(

a

//
"^V/



'<A

25B7/42

52B8/1

2SB7/B4

Q_

2567/93

2567/118

2515/16



67/BO



25B7/B8

2567/67

«/Q)

3930,<i5

2567/13B
//
# /

6255

4840/1

4837 't

2515/14

4B42/2

2567/159

2515/16

2515/145

25-B/144

4095/7
2515/18

úS'



s1567/51

2567/166

3926/4

/S



25B7/171

25BB/1

5620/3

5593/1





1

2515/74

2515/117

2515/79



4096

sA 3421/4

3421/2

2515/13

3414/2



49BB/2

498B/1



2515/35

V

2515/124

3444/2

, ,y
3391/1/• /

3444/1

3391/2

3391/33443/1

2515/79

2515/82

3508/1



3435/1



4985/1
2515/36

S
A

2515/66

2515/189 3841

. 2515/152

5247

v
3440/2

2515/150

2515/149

w

v

3427/2

2515/190

5231/1



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnání_s^stavem_eviďenc^rávnícl^/ztaj|^Druh pozemku Typ stavby Způs.

, určení

Způsob využití Způsob využití výměr

Označení
pozemku j

pare. číslem

Výměra parcely ; Druh pozemku Označeni
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely
Číslo listu

vlastnictví
Výměra dílu : OznačeníDíl přechází z pozemku

označeného v dílu. Způsob využití

katastru dřívější poz.

nemovitostí evidenci
2

m^ haha ha mm-

2509
2515/9

2515/14
2515/16
2515/19
2515/20
2515/22
2515/50
2515/156
2567'62
2615/5
2615/9
2624/9

2624/45
2634/26
2974/2

st.3559/1j
st.5864

17644
10001

10001

10001

17644
10001

10001

10001

17644
10001
10001
5619
5619
10001

10001

10001

10001

10001

2509
2515/9

2515/14
2515/16 '
2515/19 I

2515/20 !
2515/22 !

2515/50 i

2515/'158

2567/62
2615/5
2615/9
2624/9

2624/45
2634/26
2974/2

st.3559/1
St.5864

Druh věcného břemene: dle listin

Orávněný: dle listin

Stejnopis ověřil úředně oprávněny r.eměměřicky inženýr;GEOMETRICKÝ PLÁN Geometricky plán ověřil úředně oprávněný zeměměřicky inženýr:

Iméiio. příjmení; Iménn. příjmení-

pro
vymezení rozsaliu věcného břemene k části
pozemku

číslo položky seznamu úředně oprávněných

/.eméménckych mženým:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

/.eniěniéřicky'ch inženýru. 2506/201 o2506/2010

8,1.2019 10/2019Dne: Číslo:Dne: 20. prosince 2018 číslo: 384/2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému pi.-tnu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci kaiascrálního úřadu.

Ověření slejnnpi.su geometrického plánu v listinné podobě.

N.ile/iiosimi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyholovitel;
Spojovací 119. Tatce 289 11
rO: 01131001

Číslo piánu; 6860-74/2018

Okres;

Obec;

Kolín
KÚ pro Středočeský kraj

PGP-2343/2018-204
2018.12.28 12:44:38 CET

Kolín

Kj(. území: Kolín

Mapový lisí. Kolín .-i-S/31.32

DoNavadmtn vlastníkům pozemků byla poskytnuta možno.st
lénu s průběhem navrhov.mých nových hranic,

které byly oznuécny předepsaným zpiisobem:
ie/na se s'



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN 

k.ú. Kolin (668150)
Číslo bodu 

399
Kód kv.

1057152.35 
1057165.40
1057175.35
1057175.79
1057175.13 
1057175.67 
1057175.37
1057177.23
1057178.14
1057179.39 
1057189.19 
1057194.55
1057206.90
1057214.43 
1057225.76 
1057235.54
1057235.75 
1057241.53
1057239.75 
1057236.34
1057224.24 
1057207.89 
1057205.74 
1057148.61 
1057200.21 
1057180.65
1057173.11 
1057159.05
1057163.93
1057105.91
1057192.93
1057103.39 
1057103.73
1057154.12 
1057127.48
1057132.44
1057102.80 
1057065.70

Číslo bodu XČíslo bodu 
424-56 
779-21 
7^9-69

Kod kv. 
1057137.35 
105"'137.63 
1057137 
105'’126.40 
lOS^^lSl .57
1057140.49 
1057158.64
1057192.94
1057194.19
1057195.05 
1057195.98
1057196.49
1057198.51 
105'^20Q .43 
105'^214.28
1057222.34
1057223.89 
105'^225.07
1057230.09
1057237.74 
105^247.10
1057254.63 
1057253.39 
105'?248.53
1057246.74 
105^247.95
1057249.20 
1057255.62 
105'^266.69
1057256.19 
105^267.36
1057276.23 
1057277.42 
1057271.61
1057272.64 
1057274.46
1057273.45 
1057276.87 
105"'235.78
1057282.45
1057282.54
1057284.94
1057286.66 
1057285.79
1057239.10
1057289.24
1057257.07 
1057230.77 
1057229.57
1057224.59
1057223.07 
1057221.82
1057211.19
1057199.67 
1057198.48 
1057201.29
1057201.05
1057197.25
1057192.52
1057176.92 
1057159.00
1057152.93 
105^136.75
1057126.59
1057113.67 
1057119.17
1057120.54 
1057123.72
1057121.89
1057119.53
1057113.08
1057117.05 
1057116.14 
1057105.02
1057035.54
1057071.35 
10570^9.*^3
1057033.10
1057116.25
1057125.54 
105'^1 34 ."^3

YKód kv. 
10 5 1- 2 8 4 . a 3 
1057248.85 
105‘236.50 
105'’180.85 
1057172.66 
1057127.40 

28.92 
1057126.74 
105^127.02
1057130.82 
1057130.17
1057113.93 
105'115,55 
105^115.50 
105^133.41
1057140.02 

141.98
1057140.34
1057138.94 

50.09
10 5 ■ 14 8.5 3 
1057158.77 
105-160.27
1057159.27 
105"161.19 
1051^163.45 
1057165.89
1057163.65 
1057172.25 
1057176.49 
105717S.11 
1057178.99 
105^169.94
1057172.83
1057163.80
1057151.04
1057146.34
1057133.13 
1057123-94
1057114.65
1057096.28
1057087.34
1057078.05
1057061.33
1057061.54 
1057064.23
1057064.54
1057062.66 
1057069.97 
1057083.68
1057099.84
1057115.05 
1057116.92

4.77
1057100.95
1057103.33
1057124.73 
105^134.89

51.07
1057167.14
1057175.02 
1057190.64 
1057195.38 
105^197.29

94.38
1057193.05
1057184.73
1057153.81 
1057147.43 
1057138.32 
1057129.79
1057123.05 
105/122.74 
1057;.22.79

XYXY
589393.20
689403.92 
689412.26 
689413.76 
689414.54 
689415.84 
689417.38
689418.92
689417.79 
689417.95 
689425.91
689430.65 
689441.06
689432.51 
689418.43
689408.79 
689408.79 
689413.04
689415.11
689412.11
689425.51
689444.21
689444.52 
689390.14
689438.83
689422.65 
689144.86 
689132.37 
689132.37 
689267.60
689432.84 
689352.19 
689355.98
689426.21 
689430.30 
689424.36 
689243.58 
689322.56

3318
319
320
321
322
323
324
325 
32 6

327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

689085.69
639086.59 
689087.49
689099.94 
689104.52
689111.94
639127.70
639159.06
689157.86
689157.60 
639157.81 
68913b.29
659156.02
639155.95 
68 916 7.7 o
689175.22
639173.48 
639173.40
689177.86
689169.38
689159.08
689150.63
639149.57
639145.43
689143.22 
689141.66
689141.57 
689147.12
689156.72
689160.06
689160.06
689146.64
689146.72
689155.55
689156.55
689154.56
659153.60 
639150.os
689158.56 
689162.24 
689163.63
689165.65
689153.49 
68 9162.75
689159.09
689157.90
689151.93 
689181.15
689181.22 
689176.32 
689178.59 
689178.59 
689158.85
689159.02 
689160.27 
689152.97
689164.50 
689168.77
689174.09
669192.39
689201.39 
689219.26 
689237.co
689248.23
689057.03
689259.70 
689262.80
689255.74 
689267.76 
689265.37 
689264.C2
689252.07
689259.91 
689272.20
669293.75
689308.93 
639332.06
589339.44 
689363.1”
639370.76 

.48

3689159.58 
689145.13
689174.92
689147.43
589140.09
689456.93 
639453.28 
689456.34 
689455.99
689456.22 
689454.85
689444.43
639445.27 
689443.88 
639427.52
689419.22
639416.97 
689415.70
689415.92
689423.20 
689425.68
689433.33 
689433.47
589430.12
689427.59
689429.49
689426.45
589424.50
639413.67
689422.20
689422.46
589421.34
689416.74
639413.40 
589405.84 
689395.37
689391.50
639380.40
539372.68
689365.09
689349.55
689342.09
689333.92
589313.40
689316.93
689317.68
689317.34
689315.68
639307.27
589292.05
689274.20
639257.40
689255.23
689248.72 
689245.62 
689244.49
689246.55 
689235.32 
689217.58
689199.73
639190.75 
6891 72 . 45
689167.12
689164.97
539152.05 
589163.42 
689155.7 7 
689127.57 
689121.96 
689114.03 
639107.00
639101.06 
589100.18
689099.21
689096.44
589093.73 
689091.39 
53 90 94 . 19
639056.55
689086.09 
689083.82

4003•3

3401c 33
3402337-9-88
34033■3779-90

4072-9
243

340433
3405105 •3
34063•3244
34073•3245
340833246
340933247

243
249
250
251 
2 52
253
254
255
256
257 
2 5 8
259
260 
261 
2 62
263
264

341033
34113-3
341236
341333
341433
341536105
33 4163
3417

418
33

33105 3
3419

420
33383

333 339
33 4213403

4223•3 341 b39222-434
9222-436
9222-581
9222-598
9222-599
9222-708

9222-1343
9222-1362
9222-1363

9304-991
9304-1386
9304-1388
9368-2338
9368-2432

33426
333436
333 344

345 333
33 346265 

2 5 6
b
333 34"
333 348267
33349•3268

269
270

333 3 50
333513
633 352

353
271

36272
273

o
336 354
33355

356
3z

33
33 357276

277 33 358
3359

360
361
362
363
364
365 
3 6 6
367
368
369
370
371

312
373 
37 4
375

3
3b2"9
3b280
3b281
33282

283 33
33284
33285
33286
3b287
33288
33289
3105 b290
3b291
3b292
3293
3294 3
3b105 b295 o

33 b295
297
298
299
300

33783
379
380

3 b
33
33813
3382105 b301
3383 

3 84 
385

3302
33303
33304
33863305
3337b306
33883307
33S93303
3390b309
33913310
3392

393
105 b311 o

32.3410 5 7 1

1057:24.55
105 /127.49

b312
3394b313

395 
3 9 6

314 bb
31057134.04 

1057133.24 

1057-35.21

315
316 339"•3

bb 3983 1 7



iáiíí
,r^














